Pulsatio, *f.* 3. Slag, Slatt-
 ur, Bank, Barsmid, 2.
 Burtrefning.

Pulsator, *m.* 3. *ut:* cytharæ
 pulsator, Hörpuflagare.

Appello, puli, lsum, 3. eg
 lende, fem ad lande, ap-
 pellere navem, ad lenda,
 leggja Skipenu ad Lande,
 sic classem ad urbem ap-
 pulit, hann lagde Skipa-
 flotanum ad Børgenne,
 & appulit classe in Italiam,
 hann lagde Flotanum ad
 Vallande, *dicimus quoque*
navis appellitur, appulsa
est, Skiped lender, það er
komed ad Lande, nostris
nunc appulit oris, hann
kom nu hier ad Lande,
hann lende hier nu, huc
se appulit, idem, 2. transl.
 appellere animum ad ali-

quid, ad leggja sig epter
 einhverin, ad sla sijnit
 Sinne til einhverð, gicfa
 sig til einhverð, appellere
 ad scribendum, ad gicfa
 sig til ad skrifa.

Appulsus, a, um, *komenn*
 ad Lande, lendum, *ut,*
 appulsa classis, Flotenn er
 komenn ad Lande, appulsi
 huc navigiis, þeir eru
 komner hingad með sin
 Skip.

Appulsus, *m.* 4. Lending,
 Skipa koma, Hafnar tekia,
 classem a littorum appulsa
 arcere, ad drijsa Flotann
 fra Landenu, hindra Lend-
 inguna.

Aspello, ere, 3. eg drif fra
 jaga burt, *antiq.*

Compello, ere, puli, lsum,
 3. eg drif, ref samann,
 2. eg hrel, jaga, *ut,*
 compellere aliquem in
 angustias, ad koma einum
 i Klenmu, Preingingar.

Depello, li, lsum, ere, 3.
 eg driif, hrel, jaga burt,
 hrel einu fra, & *translate*
 depelli sententia vel de
 sententia, ad verba hraf-
 enn fra sinne Meiningu,
 sic spe vel de spe depel-
 lere aliquem, ad giora cinn
 vonr

bonarlausann, 2. depelle-
re agnos & matribus & la-
cte, ad sœra fra, taka
Lambenn fra Annum.

Depulsio, f. 3. Burttefuing,
Burtdrifning.

Depulsor, m. 3. sa sem refur
burt.

Depulso, avi, atum, are. 1.
eg ref burt, stiafa fra.

Dispello, puli, lsum, ere. 3.
eg ref burt, hingad og

þangad, it. jaga hvad fra
œdru, stil ad.

Expello, li, lsum, 3. eg ut-
drif, hneppe ut, ref i burtu

expellere aliquem domo,
regno, ad hneppla einhvern

ut fra Husenu, drijsa hann
fra Rijskenu, expellere bo-

nis & fortunis omnibus,
ad svipta einn œllu sijnnu

Goge og Audæsum, ex-
pellere aliquem è patri-

monio, ad hrekia einn fra
sinne Fœdurleisð.

Expulsio, f. 3. Utdrifning,
Burtrefning.

Expulsor, m. sa sem burt-
drifur, burtjagar.

Expulso, avi, atum, 1. eg
ref, utref., hneppe ut,

expulsum ludere pila, ad
bruka Soppelk, henda

Sopp.

Impello, uli, ulsum, eg ref
epter, drijs til, eg afyse
med Makt, feire fraim
med Makt, tilfny.

Impulsus, m. 4. Upphvæ-
ning, Aeggian, Eptereck-
stur, impulsu meo hoc

fecit, tuo, eorum, hann
giorde það fyrer mina